
اخباراخبار نیازهای زمستانی رئال: اریکسن و پیانتک؟

سولشر: تفکر پشت لبخند

رئال مادرید در حال حاضر با 10 امتیاز کمتر از 
رقیب سنتی اش، بارسلونا، در رده چهارم لا لیگا قرار 
اخراج مربی شان، خولن  با  رئالی ها که فصل  گرفته. 
لوپتگی، فصل بسیار سختی را پشت سر گذاشته اند، 
اختلاف  کردن  کم  دنبال  سانتیاگو سولاری  با  حالا 
سوی  به  رفتن  پیش  و  لیگ  در  بارسا  با  خودشان 
چهارمین قهرمانی پیاپی در چمپیونز لیگ هستند. 
برای حداقل نزدیک شدن به این اهداف اما آن ها نیاز 
به فعالیت هایی مفید در بازار نقل و انتقالات زمستانی 
دارند. رئال در پنجره ترنسفرهای ژانویه همین حالا 
نگاهش  و  از منچستر سیتی خریده  را  دیاز  براهیم 
به نام هایی بسیار بزرگ تر در لیگ برتر دوخته شده. 
گراهام هانتر، کارشناس فوتبال اسپانیا، بهترین گزینه 
برای رئال را کریستین اریکسن می داند: »هیچ شکی 
نیست که یکی از اهداف اصلی رئال در تابستان خرید 
تصمیم  مودریچ  لوکا  اگر  اما  بود«.  خواهد  اریکسن 
بگیرد در ژانویه برنابئو را ترک کند، تلاش رئال بر این 
خواهد بود که هافبک دانمارکی تاتنهام را در همین 

زمستان راهی مادرید کند.
مودریچ در تابستان شایعات مبنی بر پیوستنش 
اما این شایعات هرگز به  اینتر را مسخره خواند،  به 
پایان نرسیدند. بنابراین اگر قرار باشد برنده توپ طلای 
امسال راهی میلان شود، اریکسنی که تنها 18 ماه 
از قراردادش با اسپرز باقی مانده بهترین گزینه برای 
جانشینی او خواهد بود. البته به گزارش آ اس رئال 
برای خرید این هافبک خلاق باید مبلغی حدود 225 
میلیون پوند خرج کند، یعنی حتی از قیمت نیمار هم 

بالاتر. از سوی دیگر خرید اریکسن می تواند تاثیری 
مستقیم روی آینده ادن ازارد هم بگذارد.

ستاره بلژیکی چلسی هنوز تکلیفش برای ماندن 
یا رفتن از استمفورد بریج مشخص نشده. اما به نظر 
باشد،  داشته  را  لندن  ترک  قصد  ازارد  اگر  می رسد 

مادرید تنها مقصد مورد علاقه اوست.
نتواند  شاید  هم  ازارد  و  اریکسن  خرید  البته 
مشکل بزرگ گلزنی رئال را این فصل حل کند. واقعا 
چطور می توان جای خالی کریستیانو رونالدو، برنده 
پنج توپ طلا و زننده 311 گل در 292 بازی در لا 
لیگا، را پر کرد؟ جواب صادقانه این است که نمی شود. 

بازیکنی  برای پیدا کردن  ولی خب حداقل می توان 
نزدیک به او تلاش کرد.

رئالِ بدون رونالدو این فصل تفاضل گل فقط +4 
دارد. کریم بنزما با 7 گل بهترین گلزن رئالی ها در 
این فصل از لیگ بوده و بعد از او گرت بیل و سرخیو 
راموس با 4 گل قرار دارند. بنابراین مشخص است که 
رئال به مهاجمی گلزن، بیش از هر بازیکن دیگری نیاز 
دارد. یکی از گزینه هایی که نامش این روزها مطرح 
می شود کریژتوف پیانتک، پدیده این فصل جنوا است. 
این مهاجم لهستانی این فصل 13 گل در سری آ زده، 
و بعد از رونالدوی 14 گله بهترین مهاجم لیگ ایتالیا 

بوده.
گزینه نامدارتر اما هری کین است که شایعات 
مهاجمی  رائول،  ندارد.  تمامی  رئال  به  پیوستنش 
افسانه ای رئال، سال گذشته از کین بسیار تعریف کرد. 
کالدرون، هم  رامون  باشگاه،  رئیس سابق  همینطور 
اعتقاد دارد ستاره تاتنهام گزینه بسیار مناسبی برای 
رئال است. اما تخمینی که ماه گذشته زده شد نشان 
داد دنیل لیوی با مبلغی کمتر از 312 میلیون پوند 
حتی حاضر نیست به احتمال از دست دادن کاپیتان 

تیم ملی انگلیس فکر کند.
با توجه به این رقم های نجومی، آینده نامشخص 
در  دیگر  باشگاه های  بی میلی  البته  و  رئال  نیمکت 
اینکه  احتمال  فصل،  میانه  در  فروش ستاره هایشان 
باشد کم  رئال  و آخرین خرید زمستانی  اولین  دیاز 
نیست. اما رئالی ها از همین حالا برنامه ریزی هایشان 

برای تابستان آینده را هم شروع کرده اند.
پیوستن رودریگو گوئش، پدیده 18 ساله سانتوس 
به رئال در ماه جولای قطعی شده. پدیده جوان دیگری 
که ممکن است در پایان فصل از آمریکای جنوبی راه 
برنابئو شود هم ازکیل پالاسیوس است. پالاسیوس در 
آن فینال بدنام کوپا لیبرتادورس در خود برنابئو، به 
تیمش، ریور پلیت، کمک کرد تا با پیروزی مقابل بوکا 

جونیورز جشن قهرمانی را به پا کند.
پالاسیوس 20 ساله که به تیم ملی آرژانتین هم 
راه پیدا کرده، از نظر بتو آلونسو، یکی از اسطوره های 
ریور، گزینه ای است که قطعا رئال از خریدش پشیمان 

نخواهد شد.

اوله گونار سولشر مشکلی با لبخند زدن نداشت، با ایجاد این حس 
 U از بازگشت به منچستر یونایتد بسیار خوشحال است. او حرف که 
را تلفیقی از لهجه نروژی و منچستری به شکلی شیرین بیان می کرد 
و خیلی زود موفق شده بود در بازیکنانش که هر سال میلیون ها پوند 
برای بازی در بزرگ ترین باشگاه جهان پول می گیرند احساس رضایت 
شغلی و خوشحالی ایجاد کند، موفقیت روانشناسانه ای که ژوزه مورینیو 
در رسیدن بهش شکست خورده بود. اما آیا سولشر توانایی طراحی یک 
پیروزی، در شبی سرد در ژانویه، مقابل تیمی که روی نیمکتش یکی از 
هوشمندترین ذهن های تاکتیکی لیگ را دارد را هم داشت؟ جواب تا حد 

زیادی مثبت بود.
تاتنهام در این بازی با سیستم 2-4-4 لوزی به زمین رفت. به همین 
آنتونی  فولبک های حریف،  کردن  بازی  بالا  از  آگاهی  با  خاطر سولشر 
به زمین  فوروارد  واید  به دو  به عنوان  را  و مارکوس رشفورد  مارسیال 
فرستاد و از جسی لینگارد به عنوان عملا یک شماره 9 کاذب استفاده 
کرد. بدین ترتیب مدافعین مرکزی تاتنهام، یان ورتونگن و توبی آلدروایرلد، 
مدام خودشان را در ضدحمله ها در موقعیت دو به دو مقابل رشفورد و 
مارسیال می دیدند، وضیعتی که اندک مدافعینی در فوتبال مدرن دوست 

دارند با آن مواجه شوند.
اینکه رشفورد و مارسیال دقیقا می دانستند از کدام ناحیه در نیمه 
اول به تاتنهام ضربه بزنند نباید خیلی جای تعجب داشته باشد. سولشر 
بخش زیادی از فوتبالش را روی نیمکت یونایتد سپری کرد، در حالیکه 
مدافع در این فکر بود که وقتی به زمین می رود در چه مسیری حرکت 

کند و از کدام طرف پشت مدافعین حریف بدود. خود سر الکس فرگوسن 
دقیقا به همین خاطر اعتقاد داشت سولشر روزی مربی موفقی می شود.

رویکرد تاکتیکی سولشر برابر موریسیو پوچتینو در جدال ومبلی هم 
تا حدی زیادی فرگوسنی بود. سولشر با شجاعت و بدون ترس از ریسک 
از دست دادن میانه زمین تیمش را چیده بود و نوع قرار گرفتن و حرکات 
رشفورد و مارسیال و لینگارد یادی از یونایتدی داشت که در بالاترین 
سطح خودش در فصل 2008-2007 کریستیانو رونالدو را در مرکز خط 
از کناره ها به  حمله داشت، در حالیکه کارلوس توز و وین رونی مدام 
باکس حریف حمله می کردند. شاید بد نباشد بازنگری ای درباره عملکرد 
سولشر در کاردیف داشته باشیم. سولشر اولین مربی مستعدی نیست که 
در شرایطی سخت هدایت تیمی را به دست گرفته و در نهایت موفق به 
فرار از سقوط نشده. از سوی دیگر شاید خیلی ساده به نظر برسد، اما 
تاثیر سولشر روی رشفورد و به خصوص گل هایی که مقابل تاتنهام و 
نیوکاسل زد دیده می شود. انگار تمام بار انتقاداتی که روی دوشش بود 
برداشته شده تا رشفورد بدل به مهاجمی درجه یک شود. در نیمه دوم 
اما پوچتینو سیستمش را به 1-3-2-4 تغییر داد و با فرستادن کریستین 
اریکسن و سون هونگ مین به دو سوی زمین کناره ها را روی رشفورد و 
مارسیال بست. این تغییر باعث شد طرح های سولشر دیگر کارایی نیمه 
اول را نداشته باشند و تیمش کنترلی که در 45 دقیقه اول داشت را از 
دست بدهد. سولشر در مقطع پایانی بازی موفق نشد این روند را دوباره 
به سود خودش بازگرداند و یونایتد فقط با درخشش داوید دخئا بود که 
این سه امتیاز ارزشمند را حفظ کرد. پوچتینو بعد از پایان بازی ادعا کرد 

نیمه دوم آن بهترین نمایش 45 دقیقه ای تیمش در کل این چهار سال و 
خورده ای بوده. شاید این ادعای پوچتینو برای جواب به کسانی بود که از 
شکست او در جدال تاکتیکی مقابل سولشر حرف می زدند. البته حقیقت 
ماجرا اینجاست که تاتنهام واقعا در نیمه دوم یونایتد را تحت فشار قرار داد 
و فرصت های بسیار زیادی از دست داد. بدین ترتیب می توانیم این جدال 

تاکتیکی بین پوچتینو و سولشر را یک تساوی بدانیم.
تاتنهام با این شکست حالا 9 امتیاز از لیورپول صدرنشین فاصله 
گرفته، تیمی که واقعا هم نباید از اول فصل به عنوان مدعی جدی قهرمانی 
رویش حساب می کردیم. اسپرز با مشکلات زیادی در خط میانی و خط 
حمله اش مواجه شده. اریک دایر و ویکتور وانایاما مصدوم هستند، موسا 
سیسوکو در جریان بازی مقابل یونایتد مجبور به ترک زمین شد و موسا 
دمبله گویا در راه رفتن به لیگ چین است. در خط حمله هم اگر هری 
کین واقعا یک ماه بیرون باشد، با توجه به پیوستن سون به تیم ملی کره 

جنوبی، فرناندو یورنته تنها گزینه تخصصی پوچتینو باقی می ماند.

شکار بزرگ رئال مادرید از اردوگاه 
چلسی و تاتنهام

دو باشگاه چلسی و تاتنهام باید به زودی 
خود را برای مواجهه با پیشنهادات باشگاه رئال 
مادرید آماده کنند چرا که دو بازیکن تاپ آنها 
کهکشانی ها  نظر  مورد  بازیکنان  فهرست  در 
سان  نشریه  اعلام  طبق  است.  گرفته  قرار 
از چلسی  را  هازارد  ادن  اروپا  قهرمان  انگلیس 
نظر  زیر  تاتنهام  از  را  اریکسن  کریستین  و 
دیگر  فصل  یک  که  بازیکنی  دو  است،  گرفته 
و  است  مانده  باقی  قراردادهای شان  پایان  به 
رقم پایه برای خرید آنها در این فصل زیر 50 
میلیون پوند نخواهد بود. چلسی در مورد آزار 
مشکلی  وضعیت  اریکسن  مورد  در  تاتنهام  و 
را  ستاره های شان  یا  باید  باشگاه ها  این  دارند. 
است  ممکن  یا  کنند  راضی  قرارداد  تمدید  به 
از  آزاد  بازیکن  عنوان  به  آینده  فصل  را  آنها 

بدهند. دست 
رئال مادرید اریکسن را به عنوان جانشین 
لوکا مودریچ در نظر گرفته است، مودریچی که 
پایان دوران  به  و کم کم  است  33 ساله شده 
اوجش نزدیک می شود. در همین حال آزار هم 
به عنوان جانشینی شایسته برای پر کردن خلأ 
ناشی از فروش کریستیانو رونالدو به یوونتوس 
در نظر گرفته شده است. چلسی امیدوار است 
که با افزایش حقوق آزار به 300 هزار پوند در 
هفته او را به ماندن در استمفوردبریج متقاعد 

کند.

سایه مورینیو؛ تا پایان فصل روی سر 
سولاری

سرمربی  مورینیو،  ژوزه  برنامه های  مدیر 
می گوید  منچستریونایتد  اخراج شده  و  سابق 
پرز،  فلورنتینو  مادرید،  رئال  باشگاه  رئیس 
دارد  زیادی  علاقه  مورینیو  جذب  به  همچنان 
بازگشت مورینیو  انتظار دارد  به همین علت  و 
به رئال در تابستان آینده احتمال بسیار بالایی 

باشد.  داشته 
ژوزه  برنامه های  مدیر  پریرا،  مانوئل 
فعلی  سرمربی  سولاری،  به  هشدار  با  مورینیو، 
نفس  آینده  ماه های  در  گفت: »سولاری  رئال، 
احساس  سرش  پشت  دائماً  را  مورینیو  گرم 

خواهد کرد.«
مورینیو در منچستریونایتد فصل  اینکه  با 
خوبی را پشت سر نگذاشت و بعد از ماه ها کش 
شکست  از  بعد  سرانجام  جنجال،  و  قوس  و 
سرمربی گری  سمت  از  لیورپول  مقابل   1-3
شیاطین سرخ اخراج شد ولی رئال مادرید هم 
در فصل جاری وضعیت خوبی ندارد و انتقادها 
شدت  به  سولاری،  سانتیاگو  سرمربی اش،  از 
آغاز  لوپتگی  با خولن  را  فصل  رئال  است.  داغ 
او بسیار امید بسته بود ولی لوپتگی  کرد و به 
بارسلونا  مقابل  تحقیر آمیز  باخت  یک  از  بعد 
به  را  خود  جای  و  شد  اخراج  ال کلاسیکو،  در 

سپرد. سانتیاگو سولاری 

مرور هفته: جوانگرایی مشکوک سولاری
بارسلونا در این هفته با سه گل ایبار را شکست 
داد، بازی ای که با رسیدن لیونل مسی به مرز 400 
گل در لیگ همراه بود. این آماری فوق العاده برای 
رونالدو  مسی است، ستاره ای که کنار کریستیانو 

مدام اعداد و ارقامی غیرعادی به ثبت می رسانند.
زیادی  تغییرات  اخیر  دهه های  در  فوتبال 
داشته و شاید مقایسه گلزن های بزرگ ادوار مختلف 
چیزی شبیه مقایسه سیب ها و مورچه خوارها باشد. 
اما به هر صورت هنوز بازیکنانی هستند که در تاریخ 
فوتبال بیشتر از مسی در لیگ های برتر اروپایی گل 
زده اند. استیپان بوبک )403(، جیمی مک گروری 
اسکولوسر  ایمره  و   )411( زنگلر  گیولا   ،)410(
)417( نام هایی هستند که مسی می تواند همین 
فصل هم ازشان عبور کند. اما اهداف بلندمدت تر 
پوشکاش  فرنس  و   )518( بیکان  جوزف  او  برای 

)517( هستند.
فوتبال  حاضر  حال  بازیکن  تنها  رونالدو 
اروپاست که آمار گل هایش در لیگ بیشتر از مسی 
است و تمام نام های بزرگ دیگری که در بالا بهشان 
اشاره شد حداقل 50 سال پیش بازنشسته شده اند. 
برای همین است که مسی و رونالدو شاید نه تنها 
انگار  بلکه  باشند،  فوتبال  تاریخ  بازیکنان  بهترین 
فرازمینی هستند و سوار بر ماشین زمان شده اند. اما 
جدا از رکوردی که مسی مقابل ایبار به آن رسید، 
نمایش فیلیپه کوتینیو هم در این بازی قابل ذکر 
بود. کوتینیو این فصل زیاد نیمکت نشین شده، هم 
به خاطر اوج گرفتن ازومان دمبله و هم به خاطر 
حاضر  که  والورده  ارنستو  محافظه کارانه  رویکرد 
نیست او را در خط میانی سه نفره تیمش قرار دهد. 
کوتینیو با وجود سر و صداهایی که درباره شان کردند 
قطعا آندرس اینیستای جدید بارسلونا نیست، اما با 
توجه به قیمتی که برایش پرداخت کرده اند و البته 
استعداد و خلاقیت بالایش که گوشه هایی اش را این 
لیورپول  سابق  هافبک  گذاشت،  نمایش  به  هفته 
باید بخشی مهمی از حال و آینده بارسا باشد.رئال 
مادرید هم این هفته را با یک پیروزی پشت سر 
گذاشت، سه امتیازی که البته به هیچ وجه راحت 
به دست نیامد. معمولا وقتی مربی ای که تحت فشار 
است رو به استفاده از بازیکنان جوان تیمش می کند 
نشانه خوبی درباره آینده او نیست. این جوانگرایی، 
که معمولا با حمایت هواداران همراه است، بهانه ای 
دست او می دهد و از منظری دیگر می تواند بیانگری 

از تمام شدن ایده ها و راه حل هایش باشد.
سانتیاگو سولاری در سفر به بتیس مارسلو و 
ایسکو را روی نیمکت نشاند، در حالیکه تونی کروس، 
گرت بیل و مارکو آسنسیو را هم در اختیار نداشت. 
سرخیو  چون  بازیکنانی  از  سولاری  ترتیب  بدین 
رگوئیلون و فدریکو والورده در ترکیب اصلی اش با 
سیستم 2-5-3 استفاده کرد. رئال در نیمه اول برتر 
از میزبانش بود و با گل لوکا مودریچ پیش افتاد. اما 
در دو نیمه وقتی کریم بنزما مجبور به ترک زمین 
شد و کریستو به جایش به بازی رفت، شاگردان 
کیکه ستین جریان بازی را در دست گرفتند و با 
گل سرخیو کانالس کار را به تساوی کشیدند. با 
اینکه دنی سبایوس در نهایت تیمش را نجات داد 
و یک سه امتیاز حساس را برای رئال کسب کرد، 
اما سولاری با این تغییرات به جای اینکه به راه حلی 
چاره ساز برسد، با سوالات بیشتری مواجه شد.خارج 
از لا لیگا، در یک یک فرانسه، پاریس سن ژرمن 
پس از شکست در جام اتحادیه، با سه گل مقابل 
امیان به روند پیروزی های خودش بازگشت. با وجود 
این برد مشکلات تیم توماس توخل در این بازی هم 
کاملا به چشم می آمد. این سومین بار پیاپی ای بود 
که پی اس جی موفق نشد در نیمه اول دروازه حریف 
را باز کند. در ضمن خط میانی این تیم متشکل از 
جولین درکسلر و دنی آلوس، دو سوی مارکو وراتی 
بود. داستان آدرین ربیو و اختلاف نظری که بین او 
و باشگاه درباره آینده اش پدید آمده، همچنین کنار 
رفتن لاسانا دیارا از برنامه های توخل، باعث شده 
گزینه های مربی آلمانی پاریسی ها در میانه زمین 
کمتر و کمتر شود. برای همین است که توخل به 
خرید جولین وایگل علاقه زیادی دارد، ترنسفری که 
البته با توجه به زیر نظر بودن پاریس سن ژرمن از 
سوی »بازی جوانمردانه مالی«، احتمال رخ دادنش 
زیاد نیست. اما میلان، دیگر نام بزرگ اروپایی بود 
که این هفته به پیروزی رسید؛ در کوپا ایتالیا، مقابل 
سمپدوریا، با دو گل از پاتریک کوترونه. کوترونه 21 
ساله که به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفت و دو 
گل بسیار زیبا زد، آمار خودش در این فصل را به 
9 گل در رقابت های مختلف برای روسونری رساند. 
بیشتر  اما همچنان هشت گل  هیگوایین  گونزالو 
برای تیم جدیدش نزده، با اینکه دقایق بیشتری هم 

نسبت به کوترونه در زمین بوده.

 همسرم پرسید مسی 
چه بلایی سرت آورده؟

لحظاتی  بازیکن  یک  بازیگری  دوران  در 
هست که ترجیح می دهد از یاد خودش و سایرین 
برود. لیونل مسی برای خیلی از بازیکنان چنین 
لحظاتی را ساخته است و یکی از بازیکنانی که 
بازیکن  پرنیا،  ماریانو  شده،  شرمنده  او  توسط 
سابق اتلتیکومادرید است؛ کسی که سال 2011 
اتفاقی  مرور  در  او  کرد.  آویزان  را  کفش هایش 
با  مواجهه  در  کالدرون  ویسنته  ورزشگاه  در  که 
من  متاسفانه  »بله  گفت:  داد،  رخ  برایش  مسی 
هم  آنها  بدترین  شده ام.  روبه رو  مسی  با  هم 
همان شبی بود که 3 بر یک باختیم و او نزدیک 
ناگهان  بعد  و  گرفت  را  توپ  زمین  میانی  خط 
پایش  جلوی  توپ  و  ایستاد  کاملًا  شد،  متوقف 
با  از او بودم و  بود. من هفت، هشت متر دورتر 
خودم گفتم »او فرصتش را سوزاند«، به همین 
دلیل به سمتش رفتم. نمی دانم بعدش چه کار 
کرد... به هر حال بعد از بازی، زمانی که به خانه 
برگشتم، همسرم از من پرسید: »مسی چه بلایی 
به سرت آورد؟« و من گفتم: »چه می دانم؟ هیچ 
چیزی نفهمیدم! در تلویزیون چه دیدی؟« همه 
می گویند مسی همیشه زمان زدن استارت هایش 
به داخل می زند. پس من هم رفتم تا راهش را 
ببندم و در یک چشم برهم زدن، او مرا به سمتی 
دیگر فرستاد و نمی دانم چطور این کار را کرد. 
بازیکن  از دو  او از من عبور کرد، بعد  نمی دانم. 
دیگر، نمی دانم چطور اما در نهایت خوشبختانه 

توپ را به تیر افقی زد.«
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